

"Bitki Koruma" dergisinin 2/2018 sayısı

Автор(и): Растителна защита
Дата: 09.03.2018 Брой: 3/2018



Bu sayıda güncel konuları görün.

8 Mart'ta „Bitki Koruma“ dergisinin 2/2018 sayısı yayımlandı. Sayının konusu, Plovdiv'deki Meyvecilik Enstitüsü'nden Prof. Dr. Vasiliy Dzhuvinov tarafından tesadüfen meyvelerin kraliçesi olarak adlandırılan elmadır. 2005'ten sonra elmalar portakal ve üzümü geride bıraktı. Ve 2010'dan günümüze kadar (70,6 milyon ton ile) meyve pazarında tutarlı bir şekilde ikinci sırayı işgal ettiler – 2016'da üretimleri neredeyse 90 milyon tona ulaştı.

Bu büyüme, elmanın çeşitli toprak ve iklim koşullarına karşı gösterdiği büyük uyum yeteneği ile açıklanabilir. Bu sayıda sizi elmanın çeşitliliği, nitelikleri ve bir meyve olarak avantajları, Bulgaristan'daki üretimi ve ayrıca tahminler ve bitki koruma konularında bilgilendireceğiz. Ayrıca elma bahçelerinizi yabancı otlardan nasıl uzak

tutacađınız sorusuna da cevap vereceđiz. Bir dizi tarımsal ürüne zarar veren hortumlu böcekleri asla hafife almayın: elma, armut, kiraz, vişne, erik, kanola, lahana, sođan, çilek ve asma. Elma bahçelerinde genellikle elma çiçek hortumlusu, altın elma hortumlusu ve kırmızı kanatlı meyve hortumlusu ile karşılaşılır. Viral ve fitoplazma enfeksiyonlarını da unutmadık; bunlar, sağlıklı yumuşak çekirdekli meyve türleri dikim materyali üretiminde ve meyvenin maliyet etkin üretimindeki temel sorunlardır.

„Trafik Işıđı“ bölümünde size şimdi çiçeklenme öncesi ilaçlamalar için zamanın geldiđini hatırlatacađız, ayrıca bahçe baklagil ürünlerinizin bakımına başlayabilirsiniz.

Bu sayıda, dijital ortamda entegre ve sürdürülebilir tarımı hedefleyen ve Bulgaristan tarım pazarına yakında girmesi beklenen Bayer'in yeni ürünü – Xarvio'yu tanıtacađız.

Plovdiv merkezli ID Imperial şirketi, ülkenin tarım üreticilerine yönelik entegre bir yaklaşım için yeni bir konsept model başlatıyor.

Sliven bölgesindeki tarımı, ticari sezonuna Hisarya'da büyük bir tanıtım forumu ile başlayan Viola AE şirketinin gözleri ve deneyimiyle inceleyeceđiz.

Şüphesiz bitki korumadaki en büyük haber yılın başında, tahıl ürünleri için çok fonksiyonlu fungusiti Priaxor'u tanıtan BASF'ten geldi. Bu sayıda yeni ürünün nitelikleri ve çiftçilere resmi olarak tanıtıldıđı teknik toplantılar hakkında bilgi edinin.

„Tarım Ürünlerinin Tehlikeli Patojenleri“ ekinde Prof. Ivan Kiryakov, tahıl ürünlerindeki yaprak leke hastalıklarını – septoria yaprak lekesi, drechslera'yı sunacak.

KONU

V. Dzhuvinov – Elma – meyvelerin kraliçesi

A. Borisova – Viral ve fitoplazma hastalıkları

I. Lecheva, N. Palagacheva– Hortumlu böcekleri hafife almayın

Z. Rankova – Yabancı otlardan arınmış elma bahçeleri

TRAFİK IŞIĞI

M. Borvinova, I. Lecheva – Çiçeklenme öncesi ilaçlama zamanı

S. Masheva, V. Yankova – Bahçe baklagil ürünlerinin bakımına şimdi başlayın

ETKİNLİKLER

*** – Bayer, dijital geleceği için net bir vizyonla sürdürülebilir bir tarım modeline yönelik entegre çözümler belirliyor

*** – Biz haber üretiyoruz, perspektifler, yeni platformlar yaratıyoruz

*** – Viola AE: Sliven bölgesi tarımında ayırt edici bir stil ve misyon!

*** – BASF: Hassasiyet, maliyet etkinlik ve sürdürülebilirlik!

„Bitki Koruma Tohum ve Gübreler“ dergisi, yayımlanan reklamlarda ve PR materyallerinde sunulan bilgilerden sorumlu değildir. İçeriklerinden tamamen reklam verenler sorumludur. Yayınların yazarları, yazılı materyallerdeki bilgilerden sorumludur.